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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91323027J

2. Data e Regjistrimit 23/01/2019
3. Emri i Subjektit Constech Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Tahir Kadare ", Njesia 
Administrative nr.7, Tirane, Godina nr 1, Hyrja 1, Kati 1, 
Pasuria 440/75, Zona Kadastrale 2679, Volumi 12, Faqja 58 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile ekonomike dhe industriale dhe industrial, 
rikonstruksione godinash, veshje fasade etj. Punime dheu, 
sistemime terracime terrenesh, vepra kullimi e vaditese etj. 
Ndertim rruge, veshje rrugesh me asfaltobeton, ndertim 
mbishtrese etj. Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 metra, 
ujesjellesa kanalizime etj. Prodhim dhe tregetim materiale 
ndertimi. Tregetim me shumice dhe pakice dhe import 
eksport te: Mallra te ndryshme industriale, ushqimore, 
hidrosanitare, hidraulike etj. Makineri-pajisje industriale e 
bujqesore, pjese kembimi te ndryshme etj. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit.
Elda Alia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/02/2022 Deri: 16/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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HTC Group
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Constech Group
E-Mail: constechgroup@hotmail.com 
constechgroup2019@gmail.com 
Telefon: 00355 69 90 09 099  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


